
Adres e-mail

kancelaria@powiat-otwocki.pl

Teperek Marzena 226007101 mteperek@powiat-otwocki.pl

Wejrauch Zdziebko Aneta 226007102 awejrauch@powiat-otwocki.pl

226007100

Fax 226007103

sekretariat@powiat-otwocki.pl

etwarog@powiat-otwocki.pl

Starosta 226007107 sekretariat@powiat-otwocki.pl

Wicestarosta 226007107 dolszewski@powiat-otwocki.pl

Członek Zarządu 226007107 pawel.walo@powiat-otwocki.pl

Sekretarz 226007111 sekretarz@powiat-otwocki.pl

Skarbnik 226007222 skarbnik@powiat-otwocki.pl

oris@powiat-otwocki.pl

Dyrektor Wydziału - Rudnicka Anna 226007113 arudnicka@powiat-otwocki.pl

Olszewska - Czołoszyńska Paulina polszewska@powiat-otwocki.pl

Strzeżek Anna oris@powiat-otwocki.pl

Kośmicka Edyta 226007153 edyta.kosmicka@powiat-otwocki.pl

Szczęsna Agnieszka aszczesna@powiat-otwocki
Baran Małgorzata 226007152 mbaran@powiat-otwocki.pl

Lech Agnieszka 226007117

Woźniak Rafał administrator@powiat-otwocki.pl

Wróbel Łukasz admin@powiat-otwocki.pl

Chlebowski Grzegorz gchlebowski@powiat-otwocki.pl

Kancelaria Adwokacka 226007118 radcy@powiat-otwocki.pl

rada@powiat-otwocki.pl

Przewodniczący Rady 226007123 rada@powiat-otwocki.pl

Kierownik Biura Michalak Hanna 226007125 hmichalak@powiat-otwocki.pl

Biuro Rady 226007124 rada@powiat-otwocki.pl

5
Kancelaria Adwokacka

6

Biuro Rady

3

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

226007114

Archiwum

4

Informatycy

226007115

1

Kancelaria ul.Górna 13

2

Zarząd

Sekretariat - Twaróg Eliza 226007107



kadry@powiat-otwocki.pl

Julita Gniadek 226007129 jgniadek@powiat-otwocki.pl

Andrasiak Aneta 226007129 aandrasiak@powiat-otwocki.pl

Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu - Bąk Agnieszka 226007133 abak@powiat-otwocki.pl
Zastępca Dyrektora Wydziału - Monika Kowalczyk 226007135 mkowalczyk@powiat-otwocki.pl

prawajazdy@powiat-otwocki.pl

Stankiewicz Mariola mstankiewicz@powiat-otwocki.pl

Łysiak Dorota dlysiak@powiat-otwocki.pl

Sniegoń Łukasz lsniegon@powiat-otwocki.pl

Prokopczyk Ewa eprokopczyk@powiat-otwocki.pl

Kabala Małgorzata mkabala@powiat-otwocki.pl

Barankiewicz Małgorzata mbarankiewicz@powiat-otwocki.pl

Świńczak Anna aswinczak@powiat-otwocki.pl

rejestracja@powiat-otwocki.pl

Jabłońska Anna ajablonska@powiat-otwocki.pl

Bocheńska Marta mbochenska@powiat-otwocki.pl

Cacko-Kluzik Dorota dcacko@powiat-otwocki.pl

Cieśluk Klaudia kciesluk@powiat-otwocki.pl

Pawlikowska-Gromek Dorota dpawlikowska@powiat-otwocki.pl

Kociszewska Sylwia sstrzezek@powiat-otwocki.pl
Kowalewska Adriana akowalewska@powiat-otwocki.pl

Pulwert Patrycja ppulwert@powiat-otwocki.pl

Trzaskowska Małgorzata magdalena.trzaskowska@powiat-otwocki.pl

Sobczak-Błażejczyk Katarzyna ksobczak@powiat-otwocki.pl

Wyglądała Karolina kwygladala@powiat-otwocki.pl

Zawada Agnieszka azawada@powiat-otwocki.pl

Tyszko Ewa 226007138 etyszko@powiat-otwocki.pl

8

Wydział Komuniacji i Transportu

Wydzial Komunikacji i Transportu - prawa jazdy

226007134

226007136

Wydział Komunikacji i Transportu - rejestracja pojazdow

22 600 7 138             

22 600 7 139               

22 600 7 140

7

Biuro Kadr i Płac



Katarzyna Nowak 226007135 knowak@powiat-otwocki.pl

budzet@powiat-otwocki.pl

Główny księgowy - Małgorzata Komosa 226007142 mkomosa@powiat-otwocki.pl

Sosnowska Barbara 226007143 bsosnowska@powiat-otwocki.pl

Gos Renata 226007143 rgos@powiat-otwocki.pl

Tomczak Ryszard 226007143 rtomczak@powiat-otwocki.pl

Zawada Bogumiła 226007147 bzawada@powiat-otwocki.pl

Zdunczyk Marlena 226007144 mzdunczyk@powiat-otwocki.pl
Kośmicka Edyta 226007145 ekosmicka@powiat-otwocki.pl

Włodarczyk Agnieszka 226007148 awlodarczyk@powiat-otwocki.pl

Geodeta Powiatowy - Andrzej Jejer 226007161 a.jejer@powiat-otwocki.pl

geodezja@powiat-otwocki.pl

Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej - Robert Majewski
226007162 r.majewski@powiat-otwocki.pl

Kwiatkowska Danuta 226007163 d.kwiatkowska@powiat-otwocki.pl

Wąsowski Krzysztof 226007164 zud@powiat-otwocki.pl

Czajkowski Piotr pczajkowski@powiat-otwocki.pl

Pyza Rafał r.pyza@powiat-otwocki.pl
Jędrzejczak Iwona i.jedrzejczak@powiat-otwocki.pl

Hutnik Anna a.hutnik@powiat-otwocki.pl

Tywonek Małgorzata m.tywanek@powiat-otwocki.pl

Czajkowska Marta 226007168 m.hrynkiewicz@powiat-otwocki.pl

Chudorlińska Sylwia s.chudorlinska@powiat-otwocki.pl

Papis Renata r.papis@powiat-otwocki.pl

Kosiur Anna a.kosiur@powiat-otwocki.pl

9 Wydział Finansowy

11

Wydzial Geodezji i Kartografii

Wydział Geodezji i Kartografii - PODGiK

226007167

226007166

226007165

8

Pojazdy usuwane z drogi, Ośrodki Szkolenia Kierowców, Instruktorzy Nauki Jazdy



Adres e-mail

kancelaria2@powiat-otwocki.pl

Walkiewicz Agnieszka awalkiewicz@powiat-otwocki.pl

Góras Karolina kgoras@powiat-otwocki.pl

Fax 226007103

paszporty@powiat-otwocki.pl

Juś Grażyna gjus@powiat-otwocki.pl

Rzeszotek Monika mrzeszotek@powiat-otwocki.pl

Płatek Renata 226007149 rplatek@powiat-otwocki.pl

Wiechetek Monika 226007154 mwiechetek@powiat-otwocki.pl

promocja@powiat-otwocki.pl

Kierownik Biura Kultury i Promocji - Skwiot Rafał 226007158 rskwiot@powiat-otwocki.pl

Grzegrzółka - Gil Katarzyna kgrzegrzolka@powiat-otwocki.pl

Samsel Anna asamsel@powiat-otwocki.pl

Sokolnicka Ludmiła lsokolnicka@powiat-otwocki.pl

Przystawko Karolina kprzystawko@powiat-otwocki.pl

geodezja@powiat-otwocki.pl

Smolińska Ewa esmolinska@powiat-otwocki.pl

Rygas Monika mrygas@powiat-otwocki.pl

Kowalska Katarzyna 226007175 kkowalska@powiat-otwocki.pl

Kajka Katarzyna kkajka@powiat-otwocki.pl

Tomasiewicz Kinga ktomasiewicz@powiat-otwocki.pl

Wdowiak Ewa 226007173 ewdowiak@powiat-otwocki.pl

Kuciak Beata bkuciak@powiat-otwocki.pl

Bąk Joanna jbak@powiat-otwocki.pl

Szczepańska Anna aszczepanska@powiat-otwocki.pl

Janiak Ewelina ejaniak@powiat-otwocki.pl

Falska Iwona ifalska@powiat-otwocki.pl

Łapin Paulina plapin@powiat-otwocki.pl

Miturska Katarzyna - stanowisko obsługi pok. nr 1 226007179 kmiturska@powiat-otwocki.pl

Stanowisko obsługi pok. nr 2 226007174

6

Wydział Geodezji i Kartografii

226007181

226007176

226007177

226007178

226007180

3
Kasa ul. Komunardów 10

4
Zamówienia Publiczne, Fundusze

5

Wydział Kultury i Promocji

226007157

226007159

1

Kancelaria ul.Komunardów 10

226007105

2

Terenowy Punkt Paszportowy

22 600 7 120            

22 788 09 09



nieruchomosci@powiat-otwocki.pl

Dyrektor Wydziału - Pokrywczyńska Monika mpokrywczynska@powiat-otwocki.pl

Pątek Katarzyna kpatek@powiat-otwocki.pl

Renata Bieńko rbienko@powiat-otwocki.pl

Frejlich Katarzyna kfrejlich@powiat-otwocki.pl

Katarzyna Fila kfila@powiat-otwocki.pl

Kurek Elwira ekurek@powiat-otwocki.pl

Fitt Justyna jfitt@powiat-otwocki.pl
Elbasyouny Paulina pbienkowska@powiat-otwocki.pl

srodowisko@powiat-otwocki.pl

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska - Sylwia Bieńkowska 226007188 sbienkowska@powiat-otwocki.pl

Narojczyk Marlena mnarojczyk@powiat-otwocki.pl

Kłósek Karolina kklosek@powiat-otwocki.pl

Gut Anna agut@powiat-otwocki.pl
Wojnar Marta mwojnar@powiat-otwocki.pl

Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa - Michałowski Józef 226007194 jmichalowski@powiat-otwocki.pl

Sekretariat 226007200 architektura@powiat-otwocki.pl

Bogdański Mariusz inzruchu@powiat-otwocki.pl

Borkowski Marcin mborkowski@powiat-otwocki.pl

Augustyniak Marek maugustyniak@powiat-otwocki.pl

Chmielewska Katarzyna 226007208 kontrola@powiat-otwocki.pl

Trocka Jowita 226007209 bhp@powiat-otwocki.pl

Gędzielewska Mariola 226007210 rzecznik-konsumentow@powiat-otwocki.pl

Biuro Bezpieczeństa i Zarządzania Kryzysowego

kryzysowe@powiat-otwocki.pl

ksmolak@powiat-otwocki.pl

pczk@powiat-otwocki.pl

Drozd Małgorzata mdrozd@powiat-otwocki.pl

1 Kierownik Biura - Smolak Krzysztof
227194821

10
Kontrola

11
BHP

12
Powiatowy Rzecznik Konsumentów

8

Wydział Ochrony Środowiska

226007192

226007190

9

Wydział Architektury i Budownictwa

Wydział Architektury i Budownictwa - organizacja ruchu

226007131

7

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

226007184

226007185

226007186


